2024年４月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ジオコード

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原口 大輔

 （コード番号：7357 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役管理部長 吉田 知史

 （TEL.050-1741-0214）

取締役候補者及び監査役候補者に関するお知らせ

 当社は、本日付の取締役会において、2024年５月30日開催予定の第20回定時株主総会に付議する取

締役候補者及び監査役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 選任の種別 現役職

原口 大輔 再任 代表取締役

吉田 知史 再任 取締役

坂従 一也 再任 取締役

長橋 賢吾 再任 取締役（社外）

２．監査役候補者

氏 名 選任の種別 現役職

   森崎 稔 再任 常勤監査役

   山本 純一 再任 監査役（社外）

   松本 武 新任 ―

３．新任監査役（社外）候補者の略歴

氏 名
（生年月日）

略歴

松本 武

(1984年８月５日生)

2007年12月

2011年９月

2016年７月

2020年12月

2021年２月

あずさ監査法人(現 有限責任あずさ監査法人) 入所

公認会計士登録

株式会社 KPMG FAS 入社

松本武公認会計士事務所 開設 代表(現任)

税理士登録

㈱オークファン 社外監査役 (現任)

㈱エムアンドスマート 代表取締役(現任)

４．退任予定監査役（退任予定日 2024年５月 30日）

監査役（社外）  野村 昌弘

以上